
АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИ Ц И П А ЛЬН О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМ АШ ЕВСКИЙ РАЙОН

О Т

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

гз_ о з  2 0 /^  № t f f
город Тимашевск

Об образовании рабочей группы в сфере легковых и таксомоторных 
перевозок, наземного пассажирского маршрутного транспорта общего 

пользования и заказных автобусных перевозок на территории 
муниципального образования Тимашевский район

В целях исполнения пункта 3 распоряжения главы администрации 
(губернатора) Краснодарского края от 21 декабря 2017 года № 378-р «Об 
образовании межведомственной транспортной комиссии Краснодарского края», 
в соответствии со статьей 66 Устава муниципального образования 
Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить состав рабочей группы в сфере легковых и таксомоторных 
перевозок, наземного пассажирского маршрутного транспорта общего 
пользования и заказных автобусных перевозок на территории муниципального 
образования Тимашевский район (приложение).

2. Назначить ответственным за обеспечение взаимодействия 
контрольно-надзорных органов в рамках деятельности рабочей группы на 
территории муниципального образования Тимашевский район при организации 
мероприятий в сфере легковых и таксомоторных перевозок, наземного 
пассажирского маршрутного транспорта общего пользования и заказных 
автобусных перевозок главного специалиста отдела ЖКХ, транспорта, связи 
администрации муниципального образования Тимашевский район Голинатого 
Василия Васильевича.

3. Отделу общего и организационно-кадрового обеспечения управления 
делами администрации муниципального образования Тимашевский район 
(Грачева) обнародовать настоящее постановление.

4. Отделу информационных технологий администрации муници­
пального образования Тимашевский район (Мирончук) разместить 
постановление на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования Тимашевский район В.А. Добрывечер.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район

2

А.В. Житлов



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от РЛ 03 W /f  № ?£■!

СОСТАВ
рабочей группы в сфере легковых и таксомоторных перевозок, наземного 
пассажирского маршрутного транспорта общего пользования и заказных

автобусных перевозок на территории муниципального образования 
Тимашевский район

Глава муниципального образования Тимашевский район, руководитель 
рабочей группы;

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район 
(жилищно-коммунальное хозяйство, транспорт, связь), заместитель 
руководителя рабочей группы;

главный специалист отдела ЖКХ, транспорта, связи администрации 
муниципального образования Тимашевский район, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

начальник отдела ЖКХ, транспорта, связи администрации 
муниципального образования Тимашевский район;

начальник ОГИБДД отдела МВД России по Тимашевскому району (по 
согласованию);

начальник ОУУП и ПДН отдела МВД России по Тимашевскому району 
(по согласованию);

начальник ОИАЗ отдела МВД России по Тимашевскому району (по 
согласованию);

начальник отдела по вопросам миграции отдела МВД России по 
Тимашевскому району (по согласованию);

начальник отдела оперативного контроля межрайонной ИФНС России 
№10 по Краснодарскому краю (по согласованию);

2

заместитель начальника территориального отдела Управления 
Роспотребнадзора по краснодарскому краю в Тимашевском, Брюховецком, 
Примотско-Ахтарском, Каневском районах (по согласованию);

государственный инспектор Межрегионального управления 
государственного автодорожного надзора по Краснодарскому краю и 
Республике Адыгея (по согласованию);

инспектор охраны общественного порядка Тимашевского ЛОП (по 
согласованию).

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район В.А. Добрывечер


